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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82430006C

2. Data e Regjistrimit 30/12/2008
3. Emri i Subjektit IMES -D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Superviizime, kolaudim, projektim, zbatime ne fushen e 

ndertimit.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore me 
beton dhe metalike, rruge automobilistike te kategorive te 
ndryshme, rikonstruksionin e tyre, ndertim ura e vepra arti te 
ndryshme, ndertim e rikonstruksione ujesjellesash dhe rritje 
kanalizimesh, ndertim digash, punime hekurudhore, 
instalime elektrike, hidrosanitare etj, import eksport 
materiale ndertimi, makineri ndertimi, e pajisje te ndryshme 
te kesaj fushe, etj.
Ibrahim Dragoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2019                Deri: 22/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimDragoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMES -D
E-Mail: imes-d0063@live.com  
Telefon: 0692061961  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200630-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564173-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  22.07.2014, te ortakut të vetem,  
ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit të shoqërisë, Z.Ibrahim Dragoshi edhe 
për 5 (pesë) vjet të tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Dragoshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2013")            u be              ("22/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567004-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4638870E-8702-4865-A8C8-1B6624862719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DCBA9C-B046-4CBF-953E-51F90BD4FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED78E5-941B-4A5F-9490-7E29A82DA471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE331B5-DB11-4882-8B3A-D65830C0A999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699723F1-CBBB-44E3-8E0D-6C4EA3105AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095FFD5-B67B-4AEB-AC1B-394623A43684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF29260-A049-4391-92CA-EF15630D4096
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945674-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0692061669")          u be            ("0692061961")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, banese Private perballe Vizion Plus;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170937-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406168-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBD5094-EA81-4C44-9267-09B0CB2B5BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA67EB40-C245-4FCC-98E1-2CF17815A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E9228A-D64E-44CD-B964-31C043B7A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD7E3E-070E-48E7-AF71-765536EBC5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5361CBB9-FC60-41CE-9745-AD66081DC56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB1CB16-7020-4DBC-B218-37590BCA8D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022CF0D-8663-4020-A225-3B6136D49185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB615F-1CC4-43BD-AA86-3E38122EF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB615F-1CC4-43BD-AA86-3E38122EF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A65E12-0F43-4F05-AA7D-55DC474E96AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF4C30A-832A-4A26-9984-837C56D569D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6275BE-B68C-4129-9B46-87DF6A72A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96698F0-B286-45F1-A073-E2BBAFF2FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96698F0-B286-45F1-A073-E2BBAFF2FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E681158C-532E-4BBB-9928-F68543CD2305
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413543-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291478-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar IMES-D 2018.xlsx
Vendim per miartimin e llogarive vjetore te vitit 2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337458-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("imes-d0063@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Dragoshi")                    
, Nga Data ishte                      ("23/12/2008")            u be              ("22/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Dragoshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2019")            u be              ("22/07/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B11FAB-0C90-421A-BC69-5EF34E0FB644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B11FAB-0C90-421A-BC69-5EF34E0FB644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC2D73-9845-401D-B7D4-B0C07528EBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BFC47-424A-4DCA-9F60-B5158EFB458B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED6F42-C58A-4DAE-ACAF-D3F35642258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C95823-6ECE-4DB1-8D41-069F55EC7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278D238-47D1-4F24-9A13-1371E8C33FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AEDCEE-51AA-4764-9F8D-8883C36238E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DEE5D0-CE50-41C9-9FBE-95E7B3079333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DEE5D0-CE50-41C9-9FBE-95E7B3079333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9083FEFA-4B39-4C6F-9A46-97A2872903C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB3ED6E-6EBC-4B2D-80B6-226D4076A555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC21AFDA-DD66-4C81-B97C-80FC3FA30303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A1E9B-03E1-4AD6-BCC0-2DC6737A5DAD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar IMES-D 2019.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Relacion i PF viti 2019 IMES-D.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-733120-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miartimin e llogarive vjetore te vitit 2020.pdf
Shenimet shjeguese te PF IMES-D 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres IMES-D 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar IMES-D 2020.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964787-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miartimin e llogarive vjetore te vitit 2021.pdf
09 Info.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar IMES-D.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres IMES-
D.xlsx

Datë: 09/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDCE7F8-75CD-4AF0-B302-2941833F1E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDCE7F8-75CD-4AF0-B302-2941833F1E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D95177-63C4-48C4-A295-C979D18DE127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE06AC-FBAB-4A47-A339-926BE8003C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A146C7-F36A-4D06-9B80-8588C22E0B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8384F095-B109-404E-9C8C-B3E2012AEF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5D6D10-2E8B-49D0-82D3-C394FB05BA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA48BAB-F2E6-4545-ABFD-A951FFDED8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82898D-1411-42EA-BBB5-B53D57D8E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40430654-E7F1-4D67-97D4-1EF0222E586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40430654-E7F1-4D67-97D4-1EF0222E586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60086B-9877-4F65-8FAD-575D8B76BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35422046-CAC9-40E7-8722-2DADFCB6BB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F790DDDB-EA5A-4895-85BA-5597A91EA983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2C492-9BD0-4F2A-902A-DEE0013F5E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69308ACB-D66B-4C42-A9E2-646C8FF6EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69308ACB-D66B-4C42-A9E2-646C8FF6EE5C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


